20/07/2023, 16:05 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7D611C3AE08CE3129A9F8DF8&itd=5&origem=painel_setor#naolido 1/3

Requerimento Câmara Municipal

 Requerimento 80/2023 - Clóvis da Farmácia. Clovis Antonio Ocuma - GBCDF

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

Protocolo 17.617/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
995.016.885.610.278.705
 Situação geral em 20/07/2023 15:59: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

4 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCDF

Entrada*: Outros

05/07/2023 09:43

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

05/07/2023 09:43:48 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

07/07/2023 16:08:03 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 20/07/2023 09:43:47 para 20/07/2023 09:43:00.

07/07/2023 16:08:03 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  removeu manualmente o prazo

Requerimento Câmara Municipal - Prazo em 07/07/2023 às 16:07:03.

07/07/2023 16:08:33 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

20/07/2023 14:48:34 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

siscam_requerimento_...

Revisar

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
D

61
-1

C
3A

-E
08

C
-E

31
2

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=995016885610278705&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=B74A084D210B66067515D684&si=Dn7y77ss0xKSSY0-G87zvWZvhuEvU535GB9vkE2VBzlYhrEIIGnxQdYCRlDo0JGNVjaJgmGjqLzuE-M2wmswxA,,&iea=MTA1MTA0&hp=22DDFE681DF8F799741BB6A7&d=05&m=07&a=2023
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://saoroque.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=7D611C3AE08CE3129A9F8DF8&ia=APqOaIuy3JrrgGk4EUzTMQ6IbRIWLESgzsmJlzLvXN4,

20/07/2023, 16:05 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7D611C3AE08CE3129A9F8DF8&itd=5&origem=painel_setor#naolido 2/3

1 Despacho não lido

Despacho 1-
17.617/2023
20/07/2023 14:52

(Encaminhado)

CC

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

A/C Luciano S.

São Roque, 20 de julho de 2023.

Assunto: Esclarecimentos acerca de ambulância destinada ao município
pelo Governo do Estado.

Ref.: Requerimento Nº 80/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador
autor do Requerimento, Clóvis Antônio Ocuma (Clóvis da Farmácia), bem
como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, resposta do
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Requerimento nº
80/2023, conforme documento anexo.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto ao solicitado, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre
Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Requerimento_080_202...

Revisar

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
D

61
-1

C
3A

-E
08

C
-E

31
2

javascript:void(0)
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=C9CB00B719C6B6508BC6F581&si=JTPAU-KZ4gZfzwTfaRzsWvyP_rd6PARKOASBm75kofrhiO867hg9qXbQxTwxPpPp91sdoyo4LXmrdgdTVksPEw,,&iea=MTE1MTU1&hp=7E5FF054D733EF3813DECAF4&d=20&m=07&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/c.php?pg=doc/revisor&hash=16909B19FE43BAA8DED34C3C&ia=QcIBO9eu-Di-fkT84UE1VxqKJsJnoAfVWW2GeoDN9aQ,

oad)Z:];
Ee= esooO

LoGE.

20/07/2023, 16:05 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7D611C3AE08CE3129A9F8DF8&itd=5&origem=painel_setor#naolido 3/3

20/07/2023 14:52:49 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  assinou digitalmente Protocolo

1- 17.617/2023 com o certificado MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF

144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001 .

20/07/2023 14:54:10 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

20/07/2023 14:54:10 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  parou de acompanhar.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 20/07/2023 16:05:19 por Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo
“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford

Quem já visualizou?   1 pessoa

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
D

61
-1

C
3A

-E
08

C
-E

31
2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0)
javascript:void(0);